
Český svaz chovatelů 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel. 284 683 441, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 
 
 
 
Tisková zpráva č. 92 
ze dne 11. prosince 2015 

 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCI 
 
 
      XXIV. valná hromada Českého svazu chovatelů, jež se konala v sobotu dne 5. prosince 
2015 v Praze, s sebou přinesla i některé nezbytné změny. Statutárními zástupci ČSCH jsou 
Ing. Miroslav Kroft, předseda ÚV ČSCH, dále Ing. Václav Krůta, místopředseda ÚV ČSCH, 
a Martin Kabát, DiS., generální sekretář ČSCH z pověření. Nový ÚV ČSCH na svém 
mimořádném zasedání, které bylo svoláno ihned po valné hromadě, mimo jiné rozhodl, že 
z důvodu potřebného zachování kontinuity ve vyřizování především státních dotací a vedení 
Sekretariátu ÚV ČSCH je prozatím nezbytné pověřit vykonáváním postu generálního 
sekretáře ČSCH Martina Kabáta, DiS. Jmenovaný, jenž nebyl přítomen na jednání valné 
hromady, zároveň poskytl svoje stanovisko a vysvětlení ke svému dřívějšímu odvolání. 
 
     Další jednání ÚV ČSCH se uskuteční v novém roce dne 6. ledna 2016. Dnes je již zřejmé, 
že jedním z úkolů, které si tento nový čelný orgán ČSCH vytýčil, je větší informovanost 
členské základny a transparentnost jednotlivých rozhodnutí. Příští rok čekají náš svaz velké 
změny, především v podobě přijetí nových Stanov ČSCH. Tento stěžejní svazový dokument 
bude projednáván na květnové mimořádné valné hromadě. 
 
 
                                                                            ELIŠKA STEJSKALOVÁ 
                                                                                        stejskalova@cschdz.eu 
 

-       


